

## Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik:

# 'AÇIK SÖYLÜYORUM BU AHLAKSIZLIK'

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, süt sektöründe çığ süt fiyatlarını aşağıya çekenlere yönelik, "Bu arkadan dolanma işlerine girenler, müteahhit ayarlayanlar, aracı ayarlayıp bu şekilde piyasayla oynayanlar, açık söylüyorum bu ahlaksızlık" dedi.

Türkiye Süt, Et, Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği (SETBİR) Olağan Genel Kurulu'na katılan Çelik, dünya küresel ekonomik krizden çıkış hesapları yaparken, Türkiye'nin küresel ve bölgesel siyasal krizlerle karşı karşıya kaldığına dikkati çekti.

"Sözünüzde durmadınız"

Göreve geldiklerinden bu yana sektörün

tüm temsilcileri ile bir araya gelmek için çalıştıklarını belirten Çelik, sektörün örgütlenmesinde bir karmaşa olduğunu, bununla ilgili yasal düzenleme üzerindeki çalışmalarını son aşamaya getirdiklerini, Bakanlar Kurulu'na sunum gerçekleştirdiklerini, kısa süre içerisinde TBMM'ye taşıyacaklarını söyledi.

Süt piyasası için üretici ve sanayici kesimleri ile görüştiklerini, süt tozu desteğini verdiklerini ifade eden Çelik, sanayicilerle de Ulusal Süt Konseyi tarafından belirlenen 1,15 liralık süt fiyatından geriye gitmelerini konusunda anlaşmalarını aktardı.

Çelik, "Biz sözümüzde durduk, siz durdunuz mu? Durmadınız.

Yapılması gerekeni yapacağız. Yoksa yazık, üretici bin bir sıkıntı ile 3 kuruş gelir elde etmek için size bize bakarken onu mağdur edecek bir yaklaşımın izahı olamaz. Yönetimin atması gereken bir adım varsa atalım ama sizin de durmanız gereken bir yer varsa orada duracaksınız ki sorunları birlikte çöze iradesi ortaya çıkabilsin. Aksi takdirde bu sürdürülebilir bir durum olamaz çıkar." dedi.

Türkiye'de bin 449 süt işleyen firma bulunduğu altını çizen Çelik, ilk 5 firmanın sanayiye giden sütün yüzde 27'sini, ilk 10 firmanın yüzde 36'sını, ilk 25 firmanın yüzde 51'ini, ilk 100 firmanın ise yüzde 73'ünü işlediğini bildirdi.

İlk 10 firmanın 2014 yılındaki 1,15 liralık kararın arkasında durması halinde Türkiye'de süt fiyatlarındaki oynaklığının söz konusu olmayacağını dile getiren Çelik, "Bu arkadan dolanma işlerine girenler, müteahhit ayarlayanlar, aracı ayarlayıp bu şekilde piyasayla oynayanlar, açık söylüyorum bu ahlaksızlık." ifadesini kullandı.

Çelik, derslerine çalıştıklarını, bin 449 firmanın nereden, hangi ilçeden, hangi köyden ne kadar süt aldığını bildiklerini belirterek, "Üretici olmadan sanayici, sanayici olmadan üretici olur mu? Mümkün değil. Yapmamız gereken bu konuda samimi olmak ve beraber yürümek." diye konuştu.

Süt sektörünün et açısından da çok önemli olduğunu vurgulayan Çelik, şu anda 50 bin ton et ithal edebileceklerini ancak bunun çözüm olmadığını, hayvan varlığını artırmanın yolunun süttten geçtiğini kaydetti.

Çelik, bunun yanı sıra süt tüketiminin artırılması için de çalışmalar yapmak gerektiğinin altını çizerek, "Eğer burada biz birbirimizi anlamama konusunda inat edersek inanın bu sektörde olacak başka firmalar çıkabiliyor. Ben anlamakta zorlanıyorum." dedi.



Fırsatçılara "devletle oynamayın" diye seslenen Çelik, "Çiftliğimize, fabrikamıza gelin dersiniz geliriz. Derdimize dertlenin dersiniz dertleniriz ama üreticiyi, o eli nasırlı insanı üzecek bir işin içinde bulunmuyoruz." şeklinde konuştu. AA

## YGS'DE İLÇE BİRİNCİSİ ÇUMRA ANADOLU LİSESİ'NDEN ÇIKTI

2016 YGS sonuçları geçtiğimiz hafta açıklandı. Sonuçlara göre Çumra Anadolu Lisesi 12.Sınıf öğrencisi Orhan Öztürk, YGS-1 Puan türünde 424 puan ile %2'lik dilime girerek Çumra'da 12.sınıf öğrencileri arasında birinci oldu. Çumra Anadolu Lisesi öğrencisi

Mustafa Temiz YGS-1 Puan türünde 418 puan ile % 2 lik dilime girerek Çumra'da 12.sınıf öğrencileri arasında ikinci oldu. Okulumuz öğrencisi Atilla Göktuğ Sünker ise 398 puan ile % 3 lik dilime girerek başarılı bir sonuç elde etti. Çumra Anadolu Lisesi Müdürü

Emre Armutlukuyu; "Öğrencilerimiz geleceğini belirleyen önemli bir viraajda ilk dönüşlerini başarı ile gerçekleştirdiler, sınavın ikinci aşaması olan LYS'de de aynı başarıları artırarak devam ettirmelerini umut ediyorum. Okulumuz YGS sonuçlarına göre %100 başarı kazandı. Tabi ki amacımız sadece başarı aşmak değil, öğrencilerimizi istedikleri bölümleri kazanacak yeterli puanlara sahip olmalarını sağlamaktır. Dereceye giren öğrencilerimizi ayrıca tebrik ediyorum. Bizim için gurur ve sevinç verici bir durum. Öğrencilerimizin bu başarılarında emeği geçen velilerime, okul öğretmenlerime ve ayrıca rehber öğretmenlerime teşekkür ediyorum" dedi. A.ARAN



## KONYA'YA MART AYININ SONUNDA KAR YAĞDI

Konya'ya mart ayının sonunda kar yağması yurttaşları şaşırttı. Ülke genelinde etkili olan yağışlı hava Konya'da kendini kar olarak gösterdi.

Konya'da, akşam saatlerinde başlayan kar yağışı kısa sürede etkisini artırdı. Vatandaşlar kar yağışına hazırlıksız yakalandıklarını belirte-

rek, yağışın meyveleri kötü etkileyebileceğini söyledi. Kar yağışı gecenin geç saatlerine kadar aralıklarla devam etti. İHA

